РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2022 № 869
Об участии во Всероссийском конкурсе проектов туристского кода

 центра города
В целях реализации федерального проекта «Развитие туристической инфраструктуры» национального проекта «Туризм и индустрия гостеприимства», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2021 года № 2581 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление государственной поддержки региональных программ по проектированию туристского кода центра города»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе проектов туристского кода центра города в 2022 году  (далее – конкурс).

2. Утвердить состав общественной комиссии по подготовке заявки на участие города Мценска в конкурсе согласно приложению  к настоящему постановлению.
3. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства (И.А. Савенкова) опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу города Мценска.

Глава города Мценска                                                            Н. А. Кочетаев
Приложение
к постановлению
администрации города Мценска

от  04.07.2022 г. № 869
Состав

общественной комиссии по подготовке заявки на участие города Мценска

в конкурсе проектов туристских кодов центров городов

	Бескорский
 Иван Анатольевич
	первый заместитель главы администрации города Мценска, председатель комиссии

	Алексеева
 Светлана Ивановна
	главный специалист комитета по архитектуре и градостроительству администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алехин

Никита Вячеславович
	заведующий отделом цифровой культуры Мценского Дворца культуры

	Зайцева
Татьяна Сергеевна
	депутат Мценского городского Совета народных депутатов,

	Ильясова
Галина Вячеславовна
	Начальник управления образования администрации города Мценска

	Климова
Светлана Александровна
	начальник Управления ЖКХ

	Моськин
Василий Романович
	редактор краеведческого альманаха «Мценское наследие»

	Павлова
Екатерина Григорьевна
	заместитель главы администрации города по социальным вопросам

	Прокопов
Сергей Ильич
	директор МБУ ДО «Мценская детская художественная школа»

	Рязанцева
 Валентина Николаевна
	председатель комитета по архитектуре и градостроительству администрации города

	Савенкова
Ирина Анатольевна
	председатель комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска

	Сонина
Ольга Ивановна
	председатель Городской общественной палаты города Мценска

	Чурсина
Марина Ивановна
	начальник отдела культуры и социальной политики администрации города Мценска

	Щербатый

Сергей Александрович
	руководитель военно-исторического поискового клуба «Батальон»